
Zarządzenie Nr 25/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 25.06.2020 r.  

w sprawie powołania członków komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz.U. 2019, poz. 2215 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję w celu przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla nauczyciela stażysty 

Magdaleny Turek – Buczkowskiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

kontraktowego komisję kwalifikacyjną w następującym składzie: 

 

1. Elżbieta Szaraniec – dyrektor szkoły, przewodnicząca komisji 

2. Ewa Kurko – wicedyrektor szkoły, nauczyciel dyplomowany 

3. Magdalena Noga – opiekun stażu 

 

§ 2 

Postępowanie kwalifikacyjne odbędzie się w dniu 7 lipca 2020 r. (wtorek) o godz.10.30. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


